
Pasażerka  pobiła  i  pogryzła
załogę  samolotu  podczas
lądowania
29 grudnia 2022
W  samolocie  EasyJet  doszło  do  dantejskich  scen.  Jedna  z
pasażerek  pobiła  członków  załogi,  a  jedną  ze  stewardes
pogryzła  podczas  lądowania.  Mężczyzna  i  kobieta,  którzy
ucierpieli  w  wyniku  agresji  pasażerki,  odnieśli  szereg
obrażeń.

Do  niepokojącego  zdarzenia  na  pokładzie  samolotu  EasyJet
doszło  w  ubiegły  wtorek  podczas  lotu  z  Gatwick  do  Faro.
Członkowie załogi – kobieta i mężczyzna – zostali wielokrotnie
uderzeni  pięścią  w  brzuch,  ramię  i  twarz  podczas
niesprowokowanego  ataku.

Członkowie załogi odnieśli szereg obrażeń — mieli zakrwawione
usta, wyszczerbiony ząb, spuchniętą twarz i podbite oko po
ataku agresywnej pasażerki. Po wylądowaniu personel lotniska
chwycił i zatrzymał pasażerkę, zanim przyjechała policja, aby
ją aresztować pod skrzydłem samolotu na płycie lotniska.

Niektórzy  członkowie  personelu  pokładowego  EasyJet,  których
nie było na pokładzie samolotu w czasie ataku, zasugerowali w
związku  z  tym  szkolenie  z  samoobrony.  Podejrzewa  się,  że
agresywna pasażerka mogła być pijana podczas lotu. Jeden z
pasażerów  powiedział  „The  Sun”:  „Brzmiało  to  jak  porządna
bójka. Z tym czasem musi sobie radzić personel pokładowy”.

„EasyJet jest świadomy tego uciążliwego incydentu z pasażerką
podczas lądowania w Faro, który był niezwykle niepokojący dla
załogi i pasażerów na pokładzie. Policja została wezwana do
pomocy załodze w poradzeniu sobie ze zdarzeniem i aresztowano
pasażerkę. Nie będziemy tolerować gróźb ani przemocy wobec
naszej załogi lub pasażerów i robimy wszystko, co w naszej
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mocy, aby wesprzeć członków załogi, którzy doświadczyli tego
niedopuszczalnego  zachowania.  Bezpieczeństwo  i  dobre
samopoczucie  naszych  pasażerów  i  załogi  jest  najwyższym
priorytetem easyJet” – zakomunikowała linia lotnicza.

Portugalska  policja  poinformowała:  „Funkcjonariusze  policji
zostali wezwani do samolotu na międzynarodowym lotnisku w Faro
– lotnisku Gago Coutinho – w związku z wystąpieniem agresji.
Na  miejscu  dowódca  samolotu  poinformował  funkcjonariuszy
policji,  że  pasażerka  zaatakowała  dwóch  członków  załogi
znajdujących  się  na  pokładzie.  Agresywna  pasażerka  została
złapana  i  przytrzymana  przez  pracowników  lotniska  jeszcze
przed przybyciem policji. Ponieważ była wyraźnie zmieniona i
miała bezsensowną mowę, udzielono jej natychmiastowej pomocy i
zabrano  ją  do  szpitala  Faro  pod  eskortą  policji,  gdzie
otrzymała  dalszą  pomoc  medyczną.  Rodzina  pasażerki  była
informowana o sytuacji i 21 grudnia kobieta została wypisana
ze  szpitala.  Zgłoszenie  policyjne  zostało  przesłane  do
prokuratury, a sytuacja jest przedmiotem dochodzenia karnego”.
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